
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO  DO  PARANÁ 
CNPJ  77.774.461/0001-46 

Rua Coronel Francisco Pedroso da Luz, S/Nº    (043) 3555-1496      

JAPIRA  -  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA Nº 004/2016 de 12  de Abril 2016 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Japira – PR, usando das suas atribuições legais, 

resolve: 

NOMEAR, os vereadores: 

RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS (Presidente), 

NIVALDO INOCENCIO DA SILVEIRA (Membro) 

GILBERTO ALVES DA SILVA (Membro), 

Para compor a COMISSÃO PERMANENTE  DE LICITAÇÃO, desta Casa de Leis. 

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada as disposições em 

contrário.  

 

Edifício da Câmara Municipal de Japira-PR, ao Décimo segundo dia de Abril 2016 

 

 

 

LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

PRESIDENTE 


		2016-04-12T15:44:00-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document




